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9. janvārī Ādažu Kultūras centra Vēstures un mākslas galerijā uz pirmo kopsapulci sanāca Ādažu pilsētas iedzīvotāju padome. Par

padomes priekšsēdētāju tika vienbalsīgi tika ievēlēta Kristīne Pudiste.

"Šis ir ilgi gaidīts notikums. Pašvaldībai tas prasīja laiku, lai nonāktu līdz rezultātam – padomes locekļu ievēlēšanai. Paldies katram,

kurš izteica brīvprātīgu vēlmi [iesaistīties], kurš redz sevī spēku, spējas, motivāciju un ambīcijas šeit būt. Lai tas, kāpēc jūs vēlaties

piedalīties padomes darbā, piepildās. Lai izdodas sadarboties gan ar padomes locekļiem, gan citām padomēm, pašvaldību un domi,

veidojot kvalitatīvāku dzīvi mūsu iedzīvotājiem," sacīja Ādažu novada domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone.

Ādažu novada pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis uzsvēra: "Pašvaldības administrācija – tie ir speciālisti, pie kuriem padome

tieši vai pastarpināti vērsīsies, lai saņemtu konsultāciju, skaidrojumu vai atbildes uz tiem jautājumiem, kas nonāks darba kārtībā,

uzklausot iedzīvotāju vēlmes. Jūs esat starpnieki starp iedzīvotājiem un pašvaldību. Izmantojiet iespēju un sadarbojieties arī ar

Carnikavas pagasta un Ādažu pagasta padomēm, jo atsevišķos jautājumos iedzīvotāju intereses var sakrist."

Par Ādažu pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētāju vienbalsīgi tika ievēlēta Kristīne Pudiste, par viņas vietnieku – Artis Brūvers,

bet par padomes sekretāri – Irīna Alziņa.

"Kandidēju Ādažu pilsētas padomes vēlēšanās, jo esmu sociāli aktīva un man rūp, kas notiek vietā, kur dzīvoju," iepazīstinot ar sevi,

sacīja Kristīne Pudiste. "Mana pilsoniskā atbildība par ikdienu un to, kas notiek mums apkārt, ir ļoti augsta. Esmu pilsoniski aktīva
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Ādažu novadā jau vairākus gadus. Man ir izveidojies priekšstats, kā viss notiek, un cerība ka var būt labāk. Ceru, ka pašvaldība un

iedzīvotāji var savstarpēji sadarboties, iedzīvotāji var tikt uzklausīti un sadzirdēti. Ļoti vēlētos, lai iedzīvotāji sajūt, ka domes virzītie

lēmumprojekti ir iedzīvotāju interesēs."

Ādažu pilsētas iedzīvotāju padomes sastāvs: 

Artis Brūvers, Artūrs Mežals, Raitis Kubuliņš, Kaspars Johansons, Irīna Alziņa, Gatis Pudists un Kristīne Pudiste.

Ja vēlaties sazināties ar Ādažu pilsētas, Ādažu pagasta vai Carnikavas pagasta iedzīvotāju padomēm, lūgums informāciju sūtīt

kopienu ekspertei Gunitai Dzenei - gunita.dzene@adazunovads.lv.

Iedzīvotāju padomes darbojas četru gadu termiņā. Iedzīvotāju padomju sēžu protokoli būs pieejami pašvaldības tīmekļvietnē.

Padomes darbības mērķis ir nodrošināt Ādažu novada teritoriālā iedalījuma vienību iedzīvotāju interešu pārstāvību par viņiem

aktuāliem jautājumiem un saskaņotu rīcību kopējam labumam, kā arī sekmēt efektīvu, atklātu un atbildīgu iesaistīšanos Ādažu

novada pašvaldības darbā.

Padomes nodrošina iedzīvotāju interešu pārstāvību pašvaldībā šādos jautājumos: pašvaldības administratīvās teritorijas

labiekārtošana un sanitārā tīrība; teritorijas un būvju uzturēšanas prasību noteikšana, ciktāl tā saistīta ar sabiedrības drošību,

sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu; iedzīvotājiem sniedzamais kultūras piedāvājums un iespēja

piedalīties kultūras dzīvē; pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšana un atbalsts kultūras norisēm; atbalsta

sniegšana saimnieciskās darbības sekmēšanai; attīstības plānošanas dokumentu, koncepciju un citu stratēģiski svarīgu dokumentu

izstrāde; iedzīvotāju sociālās, izglītības un sporta vajadzības; vides aizsardzība;  Ādažu novada tēla, iedzīvotāja pašapziņas un

lepnuma veidošanu par savu novadu un citos iedzīvotājiem svarīgos jautājumos.
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